
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/997/23 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1079, poz.1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 23.726.751,24 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 15.564.781,12 zł; 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art.217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w wysokości 6.464.877,91 zł; 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.697.092,21 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9032



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9032



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/997/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2023r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 27 592 542,00 0,00 595 000,00 28 187 542,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 

 bieżące razem: 114 760 315,57 0,00 595 000,00 115 355 315,57 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

560 162,62 0,00 0,00 560 162,62 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 28 627 167,77 0,00 0,00 28 627 167,77 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 678 667,77 0,00 0,00 12 678 667,77 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 960,00 0,00 67 830,00 116 790,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9032



  85395  Pozostała działalność 48 960,00 0,00 67 830,00 116 790,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

48 960,00 0,00 67 830,00 116 790,00 

 bieżące razem: 12 871 387,00 0,00 67 830,00 12 939 217,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 156 258 870,34 0,00 662 830,00 156 921 700,34 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 238 830,39 0,00 0,00 13 238 830,39 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9032



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/997/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2023r. 

 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 2 270 997,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 497,00 2 248 497,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 273 997,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 497,00 2 248 497,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 21 308 198,99 6 487 702,61 6 479 420,00 0,00 6 479 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 14 820 496,38 14 820 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 903 198,99 6 487 702,61 6 479 420,00 0,00 6 479 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 15 415 496,38 15 415 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 17 703 413,49 2 923 702,61 2 915 420,00 0,00 2 915 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 14 779 710,88 14 779 710,88 537 460,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 298 413,49 2 923 702,61 2 915 420,00 0,00 2 915 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 15 374 710,88 15 374 710,88 537 460,88 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 100 060,00 1 874 180,00 1 839 680,00 1 030 000,00 809 680,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 225 880,00 225 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 034,53 -13 034,53 -13 034,53 0,00 -13 034,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 534,00 6 534,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 093 559,47 1 861 145,47 1 826 645,47 1 030 000,00 796 645,47 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 232 414,00 232 414,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 621 463,00 571 463,00 546 463,00 10 000,00 536 463,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 034,53 -13 034,53 -13 034,53 0,00 -13 034,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 534,00 6 534,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 962,47 558 428,47 533 428,47 10 000,00 523 428,47 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 56 534,00 56 534,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 40 188 168,52 14 151 343,00 14 101 343,00 365 450,00 13 735 893,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 036 825,52 26 036 825,52 22 411 325,52 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0,00 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 185 169,05 14 148 343,53 14 098 343,53 365 450,00 13 732 893,53 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 036 825,52 26 036 825,52 22 411 325,52 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 2 161 102,00 2 141 102,00 2 141 102,00 0,00 2 141 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0,00 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 161 102,53 2 141 102,53 2 141 102,53 0,00 2 141 102,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 308 100,00 288 100,00 288 100,00 90 000,00 198 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 100,00 285 100,00 285 100,00 90 000,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9032



 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 6 067 667,70 6 067 667,70 643 667,70 8 000,00 635 667,70 5 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 074 167,70 6 074 167,70 650 167,70 8 000,00 642 167,70 5 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 393 060,70 2 393 060,70 151 060,70 0,00 151 060,70 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 399 560,70 2 399 560,70 157 560,70 0,00 157 560,70 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 167 114 234,58 117 708 148,00 97 303 989,70 50 712 875,00 46 591 114,70 12 326 602,00 3 994 268,00 1 083 288,30 0,00 3 000 000,00 49 406 086,58 49 406 086,58 22 948 786,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 034,53 -16 034,53 -16 034,53 0,00 -16 034,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 611 034,53 9 500,53 9 500,53 0,00 9 500,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 534,00 601 534,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 709 234,58 117 701 614,00 97 297 455,70 50 712 875,00 46 584 580,70 12 326 602,00 3 994 268,00 1 083 288,30 0,00 3 000 000,00 50 007 620,58 50 007 620,58 22 948 786,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 48 960,00 48 960,00 960,00 588,00 372,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 830,00 67 830,00 1 330,00 931,00 399,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 790,00 116 790,00 2 290,00 1 519,00 771,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 48 960,00 48 960,00 960,00 588,00 372,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 830,00 67 830,00 1 330,00 931,00 399,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 790,00 116 790,00 2 290,00 1 519,00 771,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 871 387,00 12 871 387,00 2 745 315,00 2 425 852,00 319 463,00 0,00 10 126 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 830,00 67 830,00 1 330,00 931,00 399,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 939 217,00 12 939 217,00 2 746 645,00 2 426 783,00 319 862,00 0,00 10 192 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9032



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXII/997/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2023r. 

 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
600   Transport i łączność 14 820 496,38 675 000,00 15 495 496,38 

  60016  Drogi publiczne gminne 14 779 710,88 675 000,00 15 454 710,88 

 
    14 779 710,88 675 000,00 15 454 710,88 

 
   Przebudowa i rozbudowa ulicy Sportowej w Rudzie wraz z budową odwodnienia  0,00 60 000,00 60 000,00 

 
   Przebudowa ul. P.O.W w  Wieluniu 815 000,00 615 000,00 1 430 000,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 880,00 6 534,00 232 414,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 6 534,00 56 534,00 

 
    50 000,00 6 534,00 56 534,00 

 
   Zakup i montaż elementów i urządzeń C.O. w remizie i garażu OSP Kadłub 0,00 6 534,00 6 534,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 036 825,52 - 80 000,00 25 956 825,52 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 444 723,92 - 80 000,00 6 364 723,92 

 
    6 444 723,92 - 80 000,00 6 364 723,92 

 
   Dostawa i montaż stacji ładowania pojazdów elektrycznych 2x22KW AC 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

   

 Razem 49 406 086,58 601 534,00 50 007 620,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9032



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXII/997/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 12 411,60  12 411,60   

Łącznie  dział 600   12 411,60  12 411,60  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 4 970,43  4 970,43   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 26 611,60  26 611,60   

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 6 534,00  0,00  6 534,00  

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 32 372,92  32 372,92   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 17 473,37  17 473,37   

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 0,00  0,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 14 500,00  14 500,00   

Rada Sołecka w Turowie 754 75412 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 10 500,00  10 500,00   

Łącznie dział 754   114 962,32  108 428,32  6 534,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 801 80101 7 000,00  7 000,00   

Łącznie  dział 801   7 000,00  7 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 1 000,00  1 000,00   

Razem rozdział  90003   1 000,00  1 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 3 611,60  3 611,60   

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 12 000,00  12 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90004 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 28 000,53  8 000,53  20 000,00  

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 10 000,00  10 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 600,00  600,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 7 200,00  7 200,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 3 600,00  3 600,00   

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 1 600,00  1 600,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 2 189,85  2 189,85   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9032



Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 3 800,00  3 800,00   

Razem rozdział  90004   89 101,98  69 101,98  20 000,00  

Rada Sołecka w Rudzie 900 90015 7 000,00  7 000,00   

Razem rozdział  90015   7 000,00  7 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90095 9 000,00   9 000,00  

Rada Sołecka w Niedzielsku 900 90095 2 000,00   2 000,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90095 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90095 600,00  600,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90095 9 000,00   9 000,00  

Razem rozdział  90095   28 100,00  8 100,00  20 000,00  

Łącznie dział 900   125 201,98  85 201,98  40 000,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 14 438,31  14 438,31   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 19 000,00  19 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 34 111,60  34 111,60   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 15 000,00  15 000,00   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 20 851,09  20 851,09   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 8 000,00  8 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 9 509,18  9 509,18   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 8 500,00  8 500,00   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 25 650,52  25 650,52   

Razem rozdział  92109   157 560,70  157 560,70  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 23 000,00  23 000,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 2 551,01  2 551,01   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 4 409,18  4 409,18   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 8 000,00  8 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 18 489,81  18 489,81   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 3 300,00  3 300,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 11 000,00  11 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 2 657,29  2 657,29   

Rada Sołecka w Urbanicach 921 92195 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92195 6 809,18  6 809,18   

Rada Sołecka w Turowie 921 92195 14 000,00  14 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 14 189,60  14 189,60   

Razem rozdział  92195   124 606,07  124 606,07  0,00  

Łącznie  dział 921   282 166,77  282 166,77  0,00  

Rada Sołecka w Rudzie 926 92601 6 000,00  6 000,00   

Razem rozdział 92601   6 000,00  6 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 25 000,00  25 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 900,00  900,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 100,00  100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9032



Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 13 025,46  13 025,46   

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 9 000,00  9 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 6 200,00  6 200,00   

Razem rozdział 92695   75 725,46  75 725,46  0,00  

Łącznie dział 926   81 725,46  81 725,46  0,00  

O G Ó Ł E M:   623 468,13  576 934,13  46 534,00  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9032


		2023-11-07T13:23:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




